



Gmina Kozuchów

06 CZE. 2013

Kozuchów, dnia

GMINA KOZUCHÓW

67-120 Kozuchów. ul Rynek 1 A
NIP 9251957786 REGON 970770327

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr OR.271.6.2013**

OR.271.6.2013

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zabezpieczenie zawałonej Basteji przy ul. Obywatelskiej w Kozuchowie.

W związku z zapytaniami Wykonawcy Gmina Kozuchów informuje:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że koszty badań architektonicznych wraz z niezbędną dokumentacją oraz uzgodnieniami są po stronie Zamawiającego

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza iż w/w koszty są po jego stronie.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy termin realizacji inwestycji przedłużony zostanie o czas wykonania badań architektonicznych wraz z niezbędną dokumentacją oraz uzgodnieniami.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy Zamawiający (ze względu na ww. pkt. 1 i 2) dopuszcza możliwość zamówień uzupełniających lub zwiększenia kwoty wynagrodzenia (przy powstaniu w dokumentacji architektonicznej ewentualnych rozwiązań, które nie zostały zawarte w projekcie budowlanym)

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. Ewentualne prace nie zawarte w projekcie budowlanym będą zlecone jako osobne zamówienie dodatkowe.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy Zamawiający przewidział dodatkowe koszty związane z ewentualnym postojem Wykonawcy, wynikające ze zleconych badań architektonicznych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5:

Prosimy o informację, z jakiego materiału ma zostać wykonane zwieńczenie murów basteji (tzw. warstwa spadkowa)?

Odpowiedź:

Warstwa spadkowa ma zostać wykonana z kamienia kładzonego na płask (nie czapki kamiennej) i zahydrorobizowana.

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy po stronie Zamawiającego są koszty nadzoru autorskiego oraz ewentualne koszty związane z modyfikacją dokumentacji projektowej po wykonaniu niezbędnych badań architektonicznych i archeologicznych, koszty uzgodnień ewentualnych odstępstw od projektu i zmian technologicznych wynikłych po przeprowadzeniu ww. badań i uzgodnień z LWKZ w Zielonej Górze.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7:

Prosimy o przedstawienie detalu wykonania strzępi.

Odpowiedź:

Detal strzępi ma być wykonany z nieregularnego kamienia z dopasowaniem do wątków historycznych, szczegóły jego wykonania zostaną ustalone w trybie nadzoru autorskiego. Także sposób odtworzenia lica muru powinien być zatwierdzony w trybie nadzoru autorskiego.

Pytanie 8:

Prosimy o przedstawienie detalu, technologii wykonania naprawy spękań istniejącego muru.

Odpowiedź:

Na etapie projektu (wykonanego w 2010 r.) przewidziano wyspoinowanie i częściowe przemurowanie spękań lica. Jeżeli stan muru się pogorszył odpowiedni sposób zabezpieczenia zostanie ustalony w trybie nadzoru autorskiego.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że należy nadbudować basteję do wysokości 1,1m powyżej istniejącego poziomu terenu, a nie do wysokości 1,1 m od poziomu uformowanych docelowo spadków odprowadzających wodę od murów.

Odpowiedź:

Jako istniejący poziom terenu przyjęto poziom docelowy. Murowana barierka ma mieć min. 1,1 wysokości ponad teren.

Pytanie 10:

Prosimy o informacje czy po przeprowadzonych badaniach archeologicznych można użyć koparko-ładowarki w celu załadunku i przewiezienia urobku na odkład i do utylizacji.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość z zastrzeżeniem, iż będzie to możliwe w danych warunkach terenowych.

Pytanie 11:

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju materiału, z jakiego ma być wykonana spoina (rozbieżność pomiędzy przedmiarem robót, a dokumentacją – znacząca pozycja kosztowa). Prosimy o podanie parametrów zaprawy.

Odpowiedź:

Spoina ma być wykonana z zaprawy M5 na bazie wapna trasowego (20-25%) z dodatkiem białego cementu (5-10%).

Pytanie 12:

Prosimy o podanie technologii, materiałów, sposobu wykonania robót zawartych w pozycjach kosztorysowych od 16 do 18, a nie zawartych w dokumentacji projektowej. Czy istnieją wytyczne konserwatorskie dotyczące ww. robót.

Odpowiedź:

Czyszczenie (mycie pod ciśnieniem, większe zabrudzenia doczyścić szczotką) i ręczne wykuwanie spoin, nie przewiduje się wykonania tych prac przez konserwatora technologa.

Pytanie 13:

Prosimy o informacje czy Zamawiający udostępni i na jakich warunkach Wykonawcy media (prąd i wodę) oraz miejsce na zagospodarowanie zaplecza budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni mediów, natomiast wskaże możliwe miejsce na zagospodarowanie zaplecza budowy.

BURMISTRZ
Andrzej Ogrodnik

